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Reinlecithin Granulat, 400

Produktfotos
@ Zusatzstoff
REINLECITHIN
GRANULAT
Kurzbeschreibung

e Auf Grund von erheblichen Preiserh6hungen zur Zeit nicht lieferbar
e Reines Naturprodukt
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Beschreibung

Das Reinlecithin Granulat wird zu 100% aus der Sojapflanze gewonnen und ist frei von gentechnisch

veranderten Organismen.

Inhaltsstoffe

Sojalecithin E322, Kann Spuren von Nussen enthalten.

Nahrwerte

pro 100 g

3230
kj(760kcal)
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Mehr Informationen

Artikelnummer
Eigenschaften
Variante

PZN Number
EAN

Package Amount

002230356
vegetarisch, vegan
400 g

00432171
4260175410646

400.000000
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